
 

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakyta nuomonė priklauso tik autoriui (-ams) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos arba Europos 
švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA) požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti  už jas atsakingos. 

 

Naujienlaiškis #5– 2024 m. balandžio mėn.  

 

Naujienlaiškis                       
 

Kas vyksta 
Džiaugiamės galėdami pateikti jums 
„Senior+“ projekto naujienas. 

„Erasmus+“ finansuojama iniciatyva 
artėja prie pabaigos. Džiaugiamės 

pranešti, kad projekto pažanga nuolat 
progresuoja, nes pradedame paskutinį 
projektavimo etapą.. 

Baigiamasis žingsnis – keturios 
mentorystės sesijos, skirtos intensyvaus 
verslo inkubavimo proceso 
įgyvendinimui, senjorams, norintiems 
savo verslo idėją paversti realybe. 
Mokymo sesijose pagrindinis dėmesys 
bus skiriamas žinių, reikalingų 
asmeniniam darbui, įgijimui. Pristatydami 

įvairias temas, dalyviai  pagilins savo technines žinias ir bendravimo įgūdžius. 

Be to, jau galima pasiekti apčiuopiamų projekto rezultatų -„Senior+“ platforma, kurioje yra: 

• E. mokymosi kursas pagrindiniams verslumo įgūdžiams įgyti, skirtas visiems senjorams, 
norintiems pagilinti ir sužinoti ką nors naujo apie verslumą. 

• Senjorams pritaikytas verslumo idėjų banko rinkinys,, kruopščiai kuruojamas siekiant 

supaprastinti ir pagerinti savo verslo inicijavimo procesą. Šiuos modelius nuodugniai įvertino 

profesionalai ir jie pagrįsti sėkminga įgyvendinimo patirtimi. 

Nuoroda į platformą: https://seniorplus.erasmusplus.space/ 

Susitikimas Paryžiuje 2024 m. balandžio 16 d. E-Seniors patalpose 

https://seniorplus.erasmusplus.space/


 

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakyta nuomonė priklauso tik autoriui (-ams) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos arba Europos 
švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA) požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti  už jas atsakingos. 

 
4-asis tarptautinis partnerių susitikimas  

 
2024 m. balandžio 16 d. konsorciumas susirinko į baigiamąjį tarptautinį susitikimą, kuriame partneriai 
pasinaudojo galimybe aptarti galutines projekto veiklas, pasiektus rezultatus ir spręsti likusias 
laukiančias užduotis. 

✓ Tolesnis inkubacijos programos paaiškinimas ir nuoroda; 
✓ Projekto platformos ir jos turinio užbaigimas; 
✓ Atnaujinta informacija apie dabartinę pažangą ir būsimas strategijas, susijusias su sklaidos ir 

komunikacijos veikla. 

 

Tolesni žingsniai 
Tarptautinį partnerių susitikimą laukia šios būsimos veiklos: 

• Inkubacijos programos įgyvendinimas; 
• Daugialypės terpės turinio kūrimas projekto svetainei; 
• Sklaidos renginių organizavimas kiekvienoje dalyvaujančioje šalyje. 

Jei norite būti informuoti apie tolesnę projekto eigą, pateikiame svetainės nuorodą: 

https://seniorplusproject.eu/  

 

https://seniorplusproject.eu/

